
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 5.1.2023

Rekonstrukce rozvodú-elektfiny, vody a odpadů včetně rekonstrukce WC a koupelen v administrativní
budově objektu Domov pro seniory „SPÁLENIŠTĚ“ v Chebu, příspěvková organizace-.

Domov pro seniory SPÁLENIŠTĚ '  v Chebu. p.o

IČO: 71175253
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zastoupený: Mgr.Simonou Hechtovou, ředitelkou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 5 1 1

Mírová 2273'6. 35002 Cheb

nu struně jedné jako objednatel á/ú/e/en „oA/W/w/eZ *>

a

D-PRODUKT3.r0.
se sídlem:
IČO:
DIČ.
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní oddíl C vložka 10380

Slunečná 374,354 91 Lázně Kynžvart
25089161

Vladimírem Konigem -jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společné Jako „smluvní strany“)

se v souladu s ustanovením zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a ve
smyslu ustanovení či. XVIll.odst. 18.1 1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA REALIZACI STAVBY

„Rekonstrukce rozvodů - elektřiny, vody a odpadů včetně rekonstrukce WC a koupelen v administrativní
budově objektu Domov pro seniory „SPÁLENIŠTĚ“ v Chebu, příspěvková organizace“{ dále jen „dodatek č .

Smluvní strany uzavřely dne 5.1.2023 smlouvu o dílo na realizaci stavby ..Rekonstrukce rozvodů - elektřiny,
vody a odpadu včetně rekonstrukce WC a koupelen v administrativní budově objektu Domov pro seniory
„SPÁLENlš l Ě?‘ s Chebu, příspěvková organizace' '(dá lejen „Smlouva o dílo**!

1/5



A) Ke Smlouvě o dílo nyní uzavírají smluvní strany dodatek č. 2. a to z důvodů žádaných uprav HZS
(hasičský záchranný sbor) - dodání, montáž požární příčky s protipožárními dveřmi a s tím související
úpravy. Viz změnový list č.6.

B) Dodatek Č, 2 je uzavírán na základě zadání veřejné zakázky dle § 222 odst. 4 zákona č. 1 34 2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "ZZVZ") formou změny závazku,
který nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15%, ve specifikaci
změnového listu č.6 (příloha č. 1 )

C)  ČI. 11. Specifikace díla odst. 2.1 Smlouvy o dílo s ohledem na výše uvedené doplňuje tímto dodatkem
č .  2 o vícepráce specifikované ve změnovém listu č.6. který je přílohou č . l  tohoto dodatku č .  2.

D) ČI. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo zní nové takto:

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně. tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH 15 851 296,40 Kč bez DPH

(slovy: patnáct milionů osm setpadesátjedna tisíc dvěstědevadesátšest korun českých a čtyřicet haléřů

DPH (15%) 1212  22262 Kč
(slovy: jeden milion dvéstědvanáct tisíc dvéstédvacetsedm korun českých a šedesátdva haléřů

Cena včetně DPH (15%) ................. I 063 524,02 Kč
(slovy: sedmnáct milionu šedesáttři lišíc pětsetdvacetčtyři korun českých a dva haléře

(dále jen .. cena " nebo “cena za provedeni díla “)
E) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotřcená tímto dodatkem zůstávají beze změny a v platnosti.

F) Tento dodatek č .  2 nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

G) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel
dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.

H) Uzavření dodatku č .  2 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením
č. RK 1530/12/23 ze dne 18. 12.2023

I) Smluvní strany se dohodly. že uveřejněni dodatku č .  2 v registru smluv provede objednatel, kontakt na
doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně prostřednictvím datové schránky. Považuje-li
zhotovitel rozsah uveřejněni v registru smluv za nedostatečný, upozorni na tuto skutečnost objednatele.
Neprovede-li objednatel v přiměřeně Ihútě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv
dodatek č .  2 v jim požadovaném rozsahu.

J) Nedílnou součást tohoto dodatku č .  2 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 : změnový list číslo 6 s přílohami

zhotovit.

V Chebu dne

objednatel

2/5



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU DLE § 222 odst. 6 ZZVZ

MAUŽěCf

r* --------- ------  -----[fíňwHrtStoř rozvodů - »S» • odp»dů vtoM mfconrtrakc*
|NteVSTAVBY , kouplrt . ň v «b»WWwí budov* objatu ________NÁZEV STAVBY

Komu :

*0:71175263

dodávky aDŮVOd grnfrW :

i (WwéhoMeiV/

MNP / VCP

0,00 Kž

Veškeré práce dle tohoto změnového Uštu musí spIAovat podmínky smlouvy o cNb.

K cerám v KČ bude připočtena daA i pMdané hodnoty v souladu s pletným zákonem o daních v lávStosti
na datum uskutečnění zdanftetného plnění (DUZP), tj. datum monUfe, resp. datum pfttdání dle tohoto
Změnového listu

Přílohy ; soupis méně  a více prací str.X-Z

3/5



sWfcááiá

185,00

W.06I

Sviní* konstrukce
I Ptótóni «*£ vttóánym *»

612142001 | ÍM , kcwstve twtfy

61231113' Potažen* vnemch «t*n vápenným Stukem tatífty do 3mm
(osekáni) vnňfní vápenné net® váoer»eamantově

97801312' »uén v nszsahu pře» 5 dc 10 %

812131121 «*en*?acm dtóperarf nátěr vnitřních «Mn runáMny ftiSr*

3*2272225 P*'*****- 1 r **** r "’ t ** r ” c fa h » to * f8twu mafK ’

342291131 : tWMsr» přič** K betonovým kcnstrukcon plochým* kckview

342291 111 Utef4 * 8 ”* pí 'ň ** rTK *' tá *’ i P° <ywlrtar *3 * ou Pénou S P 4 ** A1 100

5 194.00 C3 URS 2022 01

2 388,00 CS ÚRS 2022 01

18,00 CS ÚRS 2022 01
. . . .  ..........

686.00 CS ÚRS 2022 0 '

19.600

12,800

1.000

19.600

19,600

m2

m2
K

K

K
K

K

ts3

12 W» CS ÚRS 202201
- ........... »-

1 160.00 CS ÚRS 2022 01

154,00 CS ÚRS 202201

W.9Sm2

a.ooo

2.800

US..00m

».WÍm

380,00 CS ÚRS 2022 010600m2
34027102.1 fi 100 mm

PMdad nenoený pórobctonwý * 125 mm v <to 2SO mm na
317142430 rnaitu dl dc 1500 mm

‘ VápeMkaemeotavá ituková omítka malých ptocn př** do * m2
812325225

81999'01 1 iObeteni konstrukci a prvků r«4it pMeperou lepicí pestrou

■Vodorovné konstruk.ee ......... _
Qoúněm potěru mazaného p» do 1 m2 C ptee 30 do

83245 W-WI!
— _ ,, 'Qou‘4. k pod dtóžtsy mazann W«W,« nebo z

K
670,00 CS ÚRS 202201ero.úo1.000kus

1 650.00 CS ÚRS 2022 01i.<x»Kus

700,00 CS ÚRS 2022 01J&vOO20.000m2

304,00 CS ÚRS 2022 010,600 383.00

0.015 3 4MM.OO

1,600 14800

t.!K» 143.0C

m2
K

57.00 CS URS 2022 Oi

238 .80 'CS ÚRS 2022 01

222,00 CS ÚRS 2022 01

m3

mí
K

K
K

965O481 1 1 .ítotxdersS atovajlcich betonových podtón u W do 3 mm
urini stávajících betonových mazam vyztutaných M do 50

,v< X” • .■■-■■■■t-/.--.- I —r nr.— • ,-řfwr-"*'■’••’ - '
'MftSftOÉMh! 'VyřwsRv nwoužívarych konoH. dftáád a wstotolch towvyth

R tKSWfeltó ................................... . .
Vyfettóm &M ty/twt>aobl«fiY»ke’ry«l»vbypd výíe# ítódtófc

i > 4 ffi
Owfe

dftianft-tstove & iSW} 30 03
O f 1O5X> 4 Ptu«a,..w<A Isas sřt.atořzw ■<, fáí

m

1,000 3«J.0O : 350,00

30,000 38.00, 1 050,00 . CS ÚRS 2022 01
. .  . .•»•••-■' • • •’■'■■»*

HZS

m2

1 1 900.00 CS ÚRS 2022 01i.QOO 1190Wňa

f 500.00 CS ÚRS 2022 01i cca 1 soo.oo

1,000 2980.00

549»725« <twfí řh mukcKy K214 1. 12 /wez

5533 792 ‘aHtoy 1 1Q~1S0mm rozměru 143 1970. 21 0»ivn ........... . ..........

’<šsarovám probpcžámich netoo prohptvnových zárubni dveří
6429451 12 píes 2 5 *, 6.5 m2

Tímniu-uni Mo,tó? ckmhddh kt idei ohdnsvých dvoukfírfiwych poMrmch do7«mtW3i ;oeeíw<! ujjytm*

TWW017 Momž dveřních křídel aamoravirače na txatovou zdruíMh

70686íiZ2a Montáž dverntlto nteněwsveho kovám - zámku

S4S24OO4 iWtók aadtóíMW/ 190'140120 L cvMm

2980,00 CSÚRS2O3201

300,00. CS ÚRS 2022 01vat® 300 ORkusK

960,00 CS ÚRS 2022 01

350.00 CS ÚRS 2022 01

98.0G-CS ÚRS 2022 01

moc

390,00

1000husK

K 1.000i

1.000

1.000

1.000

1 OOC 1tiMX) 155,00 CS ÚR3 2022 01

kus

KUS

KUS

98,00

130.00
220.00 CSÚRS2OZ2O1

78686O729 Mafttí dveřního ,ntonerovét» kování - átltku a kákou kus

' -Z “™ _S4814&2Q ŽM
Amnxw...... ....... ,-«ww......... •..<•••%• ■ • •<■••■ v «mww «-«>..■•■

1.000 soo.ao i SOO.OO CS ÚRS XS2 01

45.00 CS ÚRS 2022 01771121011 ÍNAt&r penetřačni na podíahu

771471810 Úonwraaž aoWíků z (ítažúc kwamick-ýcn kladených do maltyitwných

’v i *7Ano íMonuKtwMW z dlaždic kerarntckých rovných tteetatoí íep«ao
pňse 85 do 90 mm

. i * wa. tfadikí do vsrmsru r ajraertómW787418

m2 1,000

35.00 CS URS 2022 O’

" t
125,00,

1,000

125,00 CS ÚRS 2022 01i ooaK

8. ÍX» 33.00 : 440.00 CS ÚRS X22 01

S.ooo" .......... mW CŠ UR8 2022 01

M

K 771 591 i <5 Podlahy apárwání sřtkonen

Výrnaifcy
781121011 :Nét& p»niln« na stěnu

78421 1111 bííě rmdby ze smésl za mokra veto* dohh?

m

30.000 33.03 1 000.

30,000 75,00 2 250.00.CS ÚRS 2022 01

0.5oo‘........ MCU»r M0.OUCS UŠÍÍ301

01m2

mí

K

K

K 9WC1 1002 iPtesun hmoí pro budovy zděné v přes 6 do 12 m
NáM*y

783’301*01 ; Omakem zámeénsckých knrwtnte

7*£lli43O3 i antfctsftsmí yedtwriaecZwy synteitcky w mautákiarluiMř«S» ja(W!Wie<Wfcfc> .<sř,

1 .500 5.00 1 7.50 CS ÚRS 2022 01

1 800 125.00 225 00 CS ÚRS 2022 01

m2K

K

4/5



1.80C tW» 207,06 CS ÚRS 2022 01

ZTI
K

Vt QC 1 120,50 OB ÚR5 2022 01
3,000- ’ ""

tBO.OOCSÚRS 202201

aO.
hod
: --------- 1

K
731-2 Vjttí*** • etswfcní tfípwtt** ...................

ř Ptwíi hrr* prc <W> í<»m v v pfw 0 *
0M7351C2

EhkW ... ....,
W e<eteo»wačrt <WMto* “c

(cnabrwtka) HD<«*WP£ Typ <0R«40mm íPO:
CYK¥-CYKYm Mxí .6 mrtó 7SW (PU)

rowtf pKMtt - taaní 1
Wfc pma®f íMtíverafírt ů0Bui,1W ÍE0 120 <f« SASK-.

tP*11h ___  _ _______

■’«w
M1

fWS
Poí21

;R$39

K

350.00

3W#>

35.0010.000

«.Q00
1,<XW 2W.OO. ...... -v-*~v.«••’**'»'.

SOW tasao.oal

m
K

K
K

m

k»

1W:

ia»~ob3.000

2.000 1
2.000

i»
hed
wu
had

K

P-3(«« Pružný tmteriW pKrf«

$Wř w*AfU sxtfnry odvaž itó
K
K

laasmiř. rírtwT,á »M -í ,  weí>s íif 10 «#»*» *****
HCVfc WWRW1 tóln

T3M B11.8* 9«8>34

K 000,14
Cw»at cekaní bei DPH

5/5




